# 第3回 七ヶ浜町長杯争奪 2018年 「七ヶ浜カップヨットレース」公示

仙台湾に突き出た半島の町七ヶ浜町。七つの浜があることから名づけられました。

東日本大震災の折、七ヶ浜町も大きな痛手を受けましたが、町を挙げての復旧事業によりある程度の賑わい、楽しさが戻ってきました。東北地方の中でも もっとも海に親しみやすい環境が七ヶ浜にはあります。

宮城外洋帆走協会はセーリングを通じて、より多くの人に海の楽しさを伝える ことで地域の復旧、復興に寄与していきたいと思います。仲間と共に七ヶ浜の海 を存分に楽しみましょう。

1. 期日・日程: 2018年10月13日(土) 9時55分 準備信号掲揚 10時00分スタート タイムリミット14時 15時 表彰式パーティー(七のリゾート)

2. コース: 七ヶ浜町 小浜港沖 の三角コース(約8海里)

3. 主催: 社団法人 宮城外洋帆走協会

4. 後援: 七ヶ浜町

5. 参加対象: 帆走愛好の全ての人

6. 参加資格: 当該水域に適用する船舶免許所有者を1名以上乗船させること。

外洋帆走に耐える安全な艇であること。

マリンVHFを運用できることが望ましい。(72ch//ワッチ)

当該水域で運用可能な携帯電話を所持すること。

レース中はライフジャケット(桜マーク)着用のこと。

- 7. 参加料: 1万円/艇 + 4千円/人
- 8. 表彰パーティーのみ参加の方は4千円/人
- 9. 申込書提出先:宮城外洋帆走協会(Eメール または F A X)
- 10. 申し込み締め切り : 10月4日 正午まで

(参加申込書、船検証コピー、対人対物保険証のコピー)

〒985-0803 七ヶ浜町花渕浜古舘30 FAX 022-357-6884 (MORC事務所)

またはFAX0237-73-4159(鈴木)

1 1. 艇参加料(1 0, 0 0 0 円)は下記MORC口座まで。なるべく艇名を記入ください。

七十七銀行 塩釜支店 (普) 0191426 赤石 隆
\*参加料は不参加や中止の場合も返却いたしませんのでご了承ください。
12.帆走指示書は10月6日ごろMORCホームページに掲載されます。

# 2018年 宮城外洋帆走協会主催

# 七ヶ浜カップヨットレース出艇申告書

下記のとおり「2018年 七ヶ浜カップヨットレース」の出艇を申告します。 レース中および回航中を問わず、艇と乗組員の全ての安全責任は自らにあると誓 約 いたします。

2018年		月	日		
1	艇名 _			艇長署名_	
					_
2.	艇種 _				_
3.	セール番	· 号			

### 4. 乗員名簿

		氏名	年齢	住所	電話番号	
1	艇長					
2	クルー					
3	クルー					
4	クルー					
5	クルー					
6	クルー					
7	クルー					
8	クルー					
9	クルー					

<sup>\*</sup>出艇申告書はレース当日の8時30分までに

# 2018年宮城外洋帆走協会主催

# 七ヶ浜カップヨットレース参加申込書

下記のとおり「2017年 七ヶ浜カップヨットレース」への参加を申し込みます。 レース中および回航中を問わず、安全確保を最優先に考え、そのための適切な準備、対策を施します。

201	8年	月	日								
			艇長	署名							
			電	話	ま	た	は	携	帯	番	号
(					)						
1.	艇名										
2.	艇種										
3.	セール	番号					_				
4.	マリン	VНF⊐	ールサイン	·/							
			想される 月13日午i				<b>主</b>	へ 坦 屮	_人 (E A )	(司)簡	いま
т す。	II灰中口	= 16 <u>1 U</u>	ЛІЗЦІІ	41 O h/J C	00716		<del>1</del> 1771/1	NJE III	(1 // /		V 1 6
, ,											
**申	込書は	船検証の	<u>コピー、対</u>	<u> </u>	保険証	<u>のコピ</u>	<u>ー</u> とと	もに <u>1(</u>	0月4日	までに	-
	<del>-</del> 985-	0803 t	こヶ浜町花	渕浜古	舘30						
		F	A X 02	2-357-6	6884 (	MOR	C事務	所)			
		ま	たはFA)	X 0237-	73-415	9(鈴ź	木) ;	まで			
**	レースロ	中止の場合	合も								